meghatározott összeg 30,0 %-a, maximum 50.000 Ft, azaz ötvenezer forint

III. Díjazás-elszámolás
I. Budapest Brand a 11.1. pontban leírt szolgáltatás ellenértékéként

i. BTM Vármúzeum esetén 1945 Ft + áfa, azaz ezerldlencszáznegyvenöt Ft + áfa
ii. BTM Kiscelli Múzeum esetén 693 Ft + áfa, azaz hatszázkilencvenhárom Ft + 

ri/ö
hí. BTM Aquincumi Múzeum és Régészeti Park esetén 953 Ft + áfa, azaz 

kilencszázőtvenhárom Ft + áfa
iv. BTM Budapest Galéria esetén 347 Ft + azaz háromszáznegyvenhét Ft + 

eí/a
v. Középkori Zsidó Imaház. esetén 347 Ft + áfa, azaz háromszáznegyvenhét Ft + 

áfa

ví. A Varga Imre Gyűjtemény esetén 347 Ft + áfa, azaz háromszáznegyvenhét Ft 
+ áfa.

díjat (a továbbiakban szolgáltatási díj) fizet minden egyes, felhasznált Budapest Card 
után. Budapest Brand a szolgáltatási díjat havonta átutalással, a Budapest Brand által 
kiállított teljesítési igazolást követően, a számla kiállítását követő 30 napon be lül fizetni